servizio di trasporto degli allievi delle classi 1^A e 1^B della Scuola Secondaria di I° grado all’Isola della Cona 

(Staranzano) e ritorno il giorno 06.05.2025, alla ditta Royal Bus di Felice Stefano & C. SAS con sede legale in Via S. 

Stefano, 106 a Buja (UD), P.IVA 02541470304, per l’importo di € 895,00 (euro ottocentonovantacinque/00) 

omnicomprensivi; 

2. di indicare il seguente CIG B59E27BB08 relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 813,64 (euro ottocentotredici/64) più IVA € 81,36 per un totale 

di € 895,00 (euro ottocentonovantacinque/00) a carico del Bilancio Programma Annuale provvisorio (Visto l’art. 6 

comma 3 della D.I. del 28/08/2018 n.129) relativo alla gestione provvisoria dell’esercizio finanziario 2025 - Categoria 

e voce di destinazione A5/1 Visite e viaggi di istruzione;